[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.01.2018
	№
	8

О   подготовке    проекта   о внесении

изменений в Правила землепользования
и   застройки городского округа Троицк
в городе Москве
         В соответствии с Федеральным Законом «Градостроительный Кодекс Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным Законом «Земельный Кодекс Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Законом города Москвы  от 6 ноября 2002 г №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа Троицк от 11.01.2018 г. протокол № 1, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве, утвержденные решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 01.06.2017 № 532/105,  в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для территориальных зон в границах согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организацию работ по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки возложить на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве, утвержденную постановлением администрации городского округа Троицк от 02.11.2015 № 1123.
3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в еженедельной газете городского
округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.
4. Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации
городского округа Троицк в городе Москве Л.В.Тетеркина.
Глава городского округа                                                                                                       В.Е.Дудочкин
                                                                           Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           городского округа Троицк в городе Москве
                                                                           от 12.01.2018  № 8
[image: image2.jpg]P‘mcw\“

mw“‘"““c

210,
10,
13,

= [ —
rOPOZCKOWM OKpYr

513,512

N

      Условные обозначения:

 - Границы подготовки проекта о внесении изменений в Правила     землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве.